
ARRÊTÉ N° 06020250128935

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Oise,

Vu le Code général de la Fonction Publique, notamment ses articles L311-2,
L313-4, L452-34, L452-35,

Vu le décret n°85-643 du 26 juin 1985 relatif aux centres de gestion,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés à l'article 2 de la loi
du 26 janvier 1984 précitée, au Centre de gestion dans le ressort duquel ils se
trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 59 déclarations.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressé à Madame la Préfète de l'Oise
Transmis au représentant de l’État.

Le présent arrêté peut faire l'objet d'un recours pour excès de pouvoir ou plein
contentieux devant le Tribunal Administratif d'Amiens dans le délai de deux mois à
compter de sa publication.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à BEAUVAIS, le 28 janvier 2025

Monsieur Olivier SAYAG
pour le Président par délégation le DGS

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture.

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Oise
2 rue Jean Monnet 60000 BEAUVAIS - Tel : 03.44.06.22.60 - Fax : 03.44.10.18.24 Page 1/7

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250109000713001

Lieutenant hors classe
de SPP
Lieutenant de 1ère
classe de SPP
Lieutenant de 2nde
classe de SPP

Chef de bureau
formation en CSP

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

SCE DEPARTEMENTAL
INCENDIE ET SECOURS
60000 BEAUVAIS

24/01/2025 01/02/
2025

SDIS60 CSP
Beauvais

V060250113000571001 Rédacteur Chargé de création
graphique

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

SYNDICAT MIXTE DU
DEPARTEMENT DE L'OISE
(SMDO) 60610 Lacroix-
saint-ouen

27/01/2025 01/03/
2025 Communication

V060250121000143001
Technicien
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

Agent du service de
l'Eau et de

l'Assainissement
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE L'OISE
PICARDE 60120
BRETEUIL-SUR-NOYE

22/01/2025 01/04/
2025

Eau &
Assainissement

V060250121000192001 Technicien
ANIMATEUR DU

GUICHET UNIQUE DE
L'HABITAT

Départ d'un agent
précédemment affecté au

projet
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE LA
PICARDIE VERTE 60220
Formerie

24/01/2025 01/09/
2025

DEVELOPPEMENT
DURABLE

V060250121000989001 Adjoint technique Régisseur technique
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES PAYS
D'OISE ET D'HALATTE
60700 Pont sainte maxence

21/01/2025 01/03/
2025

Culture - La
Manekine

V060250121001230001 Adjoint technique Agent d'entretien des
locaux

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
20h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES PAYS
D'OISE ET D'HALATTE
60700 Pont sainte maxence

21/01/2025 01/03/
2025 POLE SERVICE

V060250122000193001 Adjoint d'animation ANIMATEUR
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 MERU 60110 Meru 22/01/2025 01/03/

2025 DASA

V060250122000233001 Adjoint d'animation ANIMATEUR
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
28h00 MERU 60110 Meru 22/01/2025 27/03/

2025 DASA

V060250122000255001 Adjoint d'animation ANIMATEUR
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 MERU 60110 Meru 22/01/2025 01/03/

2025 DASA

V060250122000269001 Adjoint d'animation ANIMATEUR
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 MERU 60110 Meru 22/01/2025 01/03/

2025 DASA

V060250122000284001 Adjoint d'animation ANIMATEUR
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
28h00 MERU 60110 Meru 22/01/2025 29/03/

2025 DASA

V060250122000296001 Adjoint d'animation ANIMATEUR
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 MERU 60110 Meru 22/01/2025 01/03/

2025 DASA

V060250122000309001 Adjoint d'animation ANIMATEUR
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 MERU 60110 Meru 22/01/2025 01/04/

2025 DASA

V060250122000319001 Adjoint d'animation ANIMATEUR
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
28h00 MERU 60110 Meru 22/01/2025 01/04/

2025 DASA

Arrêté n° 06020250128935

Page 2/7



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250122000509001

Rédacteur
Rédacteur principal de
1ère classe
Rédacteur principal de
2ème classe

Agent de gestion
administrative du
directeur du pôle
aménagement -
développement

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 BEAUVAIS 60021

BEAUVAIS Cédex 22/01/2025 01/03/
2025

V060250122000515001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique
principal de 2ème classe

Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

BOULOGNE LA GRASSE
60490 BOULOGNE LA
GRASSE

27/01/2025 31/03/
2025 Service technique

V060250122000661001

Technicien
Technicien principal de
1ère classe
Technicien principal de
2ème classe

Technicien·ne carnet de
bord

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 BEAUVAIS 60021

BEAUVAIS Cédex 22/01/2025 23/03/
2025 Maintenance

V060250122000770001 Adjoint d'animation Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 LAGNY LE SEC 60330

LAGNY LE SEC 22/01/2025 22/01/
2025 Animation

V060250122000850001 Adjoint technique Agent d'entretien des
locaux

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
24h50 LAGNY LE SEC 60330

LAGNY LE SEC 22/01/2025 01/02/
2025 Entretien

V060250122000909001

Adjoint du patrimoine
Adjoint du patrimoine
principal de 2ème classe
Adjoint du patrimoine
principal de 1ère classe

Une ou un chargé de
médiation, d'accueil et

de surveillance -
architecture et

patrimoine

Nouveau projet 35h00 BEAUVAIS 60021
BEAUVAIS Cédex 22/01/2025 01/03/

2025
Direction des
affaires culturelles

V060250122000959001

Attaché
Ingénieur
Rédacteur principal de
1ère classe
Rédacteur principal de
2ème classe
Rédacteur
Technicien principal de
1ère classe
Technicien principal de
2ème classe
Technicien

Chargé.e de mission
Politique de la Ville

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

AGGLOMERATION CREIL
SUD OISE (ACSO) 60100
Creil

22/01/2025 01/03/
2025

Développement
Social Urbain

V060250122000993001

Attaché
Rédacteur principal de
1ère classe
Rédacteur principal de
2ème classe
Rédacteur

Chargé.e de mission
Sport

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

AGGLOMERATION CREIL
SUD OISE (ACSO) 60100
Creil

22/01/2025 22/01/
2025

Direction de la
Communication et
des Relations
Extérieures

V060250122001229001

Attaché
Secrétaire de mairie (en
extinction)
Rédacteur
Rédacteur principal de
2ème classe
Rédacteur principal de
1ère classe
Adjoint administratif
Adjoint adm. principal

Directeur(trice)
administratif et financier

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 ORRY LA VILLE 60560

ORRY LA VILLE 22/01/2025 01/04/
2025

Centre public de
santé

Arrêté n° 06020250128935

Page 3/7



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

de 2ème classe
Adjoint adm. principal
de 1ère classe

V060250122001233001
Médecin de 2ème classe
Médecin de 1ère classe
Médecin hors-classe

médecin généraliste Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 ORRY LA VILLE 60560

ORRY LA VILLE 22/01/2025 01/04/
2025

Centre public de
santé

V060250122001233002
Médecin de 2ème classe
Médecin de 1ère classe
Médecin hors-classe

médecin généraliste Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 ORRY LA VILLE 60560

ORRY LA VILLE 22/01/2025 01/04/
2025

Centre public de
santé

V060250122001233003
Médecin de 2ème classe
Médecin de 1ère classe
Médecin hors-classe

médecin généraliste Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 ORRY LA VILLE 60560

ORRY LA VILLE 22/01/2025 01/04/
2025

Centre public de
santé

V060250122001239001
Médecin de 2ème classe
Médecin de 1ère classe
Médecin hors-classe

médecin coordinateur Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 ORRY LA VILLE 60560

ORRY LA VILLE 22/01/2025 01/04/
2025

Centre public de
santé

V060250122001242001

Rédacteur
Adjoint administratif
Adjoint adm. principal
de 2ème classe
Adjoint adm. principal
de 1ère classe

secrétaire médicale Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 ORRY LA VILLE 60560

ORRY LA VILLE 22/01/2025 01/04/
2025

Centre public de
santé

V060250122001249001

Infirmier en soins
généraux
Infirmier en soins
généraux hors classe
Puéricultrice de classe
normale, ancien cadre
d'emplois décret 92-859
(en extinction)
Puéricultrice de classe
supérieure, ancien cadre
d'emplois décret 92-859
(en extinction)
Infirmier de classe
normale (cat. B) (en
extinction)
Infirmier de classe
supérieure (cat. B) (en
extinction)
Auxiliaire de
puériculture de classe
normale
Auxiliaire de
puériculture de classe
supérieure
Aide-soignant de classe
supérieure
Aide-soignant de classe
normale

Assistant(e) médical(e) Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 ORRY LA VILLE 60560

ORRY LA VILLE 22/01/2025 01/04/
2025

Centre public de
santé

V060250123000324001 Adjoint d'animation
Adjoint du patrimoine Animateur périscolaire

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 MONTATAIRE 60160

Montataire cedex 23/01/2025 23/01/
2025

ALSH -
périscolaire

Arrêté n° 06020250128935

Page 4/7



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250123000376001 Assistant socio-éducatif
Éducateur spécialisé

action sociale et
insertion

Poste vacant durant une
période de préparation au

reclassement d'un
fonctionnaire

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
L'OISE 60000 BEAUVAIS

23/01/2025 01/02/
2025

V060250123001029001 ATSEM principal de
1ère classe ATSEM (h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
27h00 MONTMACQ 60150

MONTMACQ 23/01/2025 23/01/
2025 ECOLE

V060250123001399001
Auxiliaire de
puériculture de classe
normale

AUXILIAIRE DE
PUERICULTURE

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

35h00
COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE LA
PICARDIE VERTE 60220
Formerie

24/01/2025 01/05/
2025 MULTI-ACCUEIL

V060250123001416001 Adjoint d'animation ASSISTANT.E PETITE
ENFANCE

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

35h00
COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE LA
PICARDIE VERTE 60220
Formerie

24/01/2025 01/05/
2025 MULTI-ACCUEIL

V060250124000159001 Adjoint administratif Agent administratif
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 CREPY EN VALOIS 60800

CREPY EN VALOIS 24/01/2025 01/02/
2025

Direction de
l'éducation

V060250124000251001 Adjoint technique Responsable du secteur
Propreté des locaux

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 CREPY EN VALOIS 60800

CREPY EN VALOIS 24/01/2025 01/03/
2025

Scolaire / Propreté
des locaux

V060250124000562001 Gardien brigadier POLICIER MUNICIPAL
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00
MARGNY LES
COMPIEGNE 60280
MARGNY LES
COMPIEGNE

24/01/2025 01/02/
2025 PM

V060250124000763001

Rédacteur
Rédacteur principal de
2ème classe
Adjoint adm. principal
de 1ère classe
Adjoint adm. principal
de 2ème classe

Directeur des ressources
humaines (h/f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

LA CROIX SAINT OUEN
60610 LA CROIX SAINT
OUEN

24/01/2025 01/05/
2025 Administratif

V060250124001076001

Technicien
Technicien principal de
1ère classe
Technicien principal de
2ème classe
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

Adjoint au responsable
de l'entretien et de la

maintenance du
patrimoine bâti H/F

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 COMPIEGNE 60200

Compiegne 24/01/2025 01/03/
2025

V060250124001203001

Technicien
Technicien principal de
2ème classe
Technicien principal de
1ère classe

Responsable du service
de la gestion du

Domaine Public (h/f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 COMPIEGNE 60200

Compiegne 24/01/2025 01/03/
2025

V060250124001226001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique
principal de 2ème classe

Agent d'entretien
polyvalent en crèche F/H

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
31h15 COMPIEGNE 60200

Compiegne 24/01/2025 24/02/
2025

Arrêté n° 06020250128935

Page 5/7



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250127000118001 Assistant socio-éducatif Travailleur social Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 CCAS DE MERU 60110

Meru 27/01/2025 03/03/
2025 CCAS

V060250127000171001 Adjoint administratif
SON/SA ASSISTANT
ADMINISTRATIF ET

TECHNIQUE
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
COMMUNAUTE DE
COMMUNES THELLOISE
60530 Neuilly en thelle

27/01/2025 03/03/
2025

POLE
ASSAINISSEMENT
/ GEMAPI

V060250127000178001 Attaché Chargé(e) de mission
habitat

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES THELLOISE
60530 Neuilly en thelle

27/01/2025 04/03/
2025

POLE
COHERENCE
TERRITORIALE

V060250127000291001 Emploi contractuel de
cat. A

Chef.fe de service
Conseil de gestion

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

COMMUNAUTE D
AGGLOMERATION DU
BEAUVAISIS 60000
Beauvais

27/01/2025 28/03/
2025

Direction des
finances et conseil
de gestion

V060250127000577001 Adjoint technique Agent.e polyvalent.e
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
28h00 MONTATAIRE 60160

Montataire cedex 27/01/2025 01/02/
2025

Coordination
petite enfance

V060250127000696001 Adjoint d'animation Animateur relais-santé
F/H

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 COMPIEGNE 60200

Compiegne 27/01/2025 06/02/
2025

V060250127001007001 Adjoint administratif AGENT D'ACCUEIL
Poste vacant

temporairement suite à
une disponibilité de courte

durée
35h00 COYE LA FORET 60580

coye-la-forêt 27/01/2025 02/06/
2025 ACCUEIL MAIRIE

V060250127001067001 Adjoint technique
principal de 1ère classe Responsable d'office

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 MONTATAIRE 60160

Montataire cedex 27/01/2025 01/02/
2025 Restauration

V060250127001086001 Adjoint technique Agent.e de restauration
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00 MONTATAIRE 60160
Montataire cedex 27/01/2025 01/02/

2025 Restauration

V060250127001099001 Adjoint adm. principal
de 2ème classe Agent administratif

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

35h00 SAINT MAXIMIN 60740
SAINT MAXIMIN 27/01/2025 21/02/

2025 Finances

V060250127001114001 Adjoint technique Agent.e de restauration

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

17h30 MONTATAIRE 60160
Montataire cedex 27/01/2025 01/02/

2025 Restauration

V060250127001157001 Adjoint technique
Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
04h30 BABOEUF 60400

BABOEUF 27/01/2025 01/03/
2025 technique

V060250127001223001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal
de 1ère classe
Adjoint adm. principal
de 2ème classe

agent de médiathéque

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

35h00 CREIL 60109 Creil cedex 27/01/2025 27/02/
2025 médiathèques

V060250127001226001 Adjoint technique Agent.e de restauration

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

35h00 MONTATAIRE 60160
Montataire cedex 27/01/2025 01/02/

2025 Restauration

Arrêté n° 06020250128935

Page 6/7



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250128000120001 Adjoint technique Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 OGNES 60440 OGNES 28/01/2025 15/02/

2025 technique

V060250128000138001 Educateur de jeunes
enfants

Educateur de jeunes
enfants (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
17h45 COMPIEGNE 60200

Compiegne 28/01/2025 01/03/
2025

V060250128000160001 Rédacteur Gestionnaire financier -
énergie F/H

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 COMPIEGNE 60200

Compiegne 28/01/2025 01/03/
2025

V060250128000209001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique
principal de 2ème classe

Régisseur évènementiel
F/H

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 COMPIEGNE 60200

Compiegne 28/01/2025 08/03/
2025

Arrêté n° 06020250128935

Page 7/7


	Arrêté n° 06020250128935
	
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



		2025-01-31T18:08:33+0100
	BEAUVAIS
	Olivier SAYAG a301550e264a88f8e1d3c26bf3a8bdcb5c89385e
	DGS




